
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Penyusunan Dokumen Lingkungan Rencana Pembangunan Gedung Dan Penunjang Balai Besar 
Keramik Di Kabupaten Purwakarta 

 
Nomor:  11/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.88/09/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.88/09/2022 tanggal  21 September 2022 Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.88/09/2022 tanggal  21 September 2022 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.88/09/2022 tanggal 21 September 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum 
Nomor: 10/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.88/09/2022 tanggal 21 September 2022, Layanan Pengadaan 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk seleksi umum Penyusunan Dokumen 
Lingkungan Rencana Pembangunan Gedung Dan Penunjang Balai Besar Keramik Di Kabupaten 
Purwakarta dengan nilai Pagu Rp. 1.500.000.000,-dan HPS sebesar Rp. 1.189.394.000,-  sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT. Sarana Perencana Jaya  
Jl. Cipamokolan Komplek Pratama Asri 
Blok C No. 20 Bandung 
NPWP: 21.104.020.9-429.000 

Rp. 1.141.440.750,- I 

2. 

PT. Arthayu Rali Perdana 
Wisma NH, Jl. Raya Pasar MInggu No.2 B-
C RT.002 RW.002 Pancoran Pancoran 
Jakarta Selatan DKI Jakarta 
NPWP: 31.188.677.4-016.000 

Rp. 1.002.935.394,- II 

3. 

PT. Karsa Buana Lestari 
Jl. Bintaro Permai Raya Kav. 8/III, 
Kelurahan Bintaro, Kecamatan 
Pesanggrahan, Jakarta Selatan 
NPWP: 02.245.177.7-013.000 

Rp. 1.157.839.220,- III 

4. 

PT. Antariksa Globalindo 
JL. Borong Raya Kompleks Graha Janna 
Land I Blok A2 No. 06 Makassar 
NPWP: 01.753.924.8-805.000 

Rp. 1.066.590.120,- IV 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 22 s/d 26 September 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 21 September 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


